令和 2 年 10 月 22 日

保護者の皆様

大阪市立松虫中学校

校 長  田村 敬子

土曜授業の実施について

清秋の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこ

ととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。

さて、以前お配りした１０月の行事予定表では、１０月３１日（土

曜日）の授業を４時間予定していました。しかしながら、中学３年生

のオンライン学習を施行実施させていただくため、下記のとおり変更

させていただきます。急な変更となり、大変申し訳ございません。

なお、密を避けるために今回の土曜授業に関しましても、保護者の

皆様の参観はご遠慮いただきたく存じます。保護者の皆様には、趣旨

をご理解いただき、ご理解を賜りますよう重ねてお願い申しあげます。

記

１ 日  時  令和 2 年 10 月 31 日（土）

２ 授  業  1・2 年生：３限まで（火曜日 1～3 限の時間割）

        1・3 年生：２限まで（火曜日 1～2 限の時間割）

※３年生は２限後に下校し、

11:45～12:00 オンライン授業

ご家庭での通信が難しい場合は、

学校で学習者用端末を活用して

参加することもできます。

３ 校  時  ４５分授業

４ 下校時間  1・2 年生 11 時 30 分頃（給食なし）

        1・3 年生 10 時 40 分頃（給食なし）